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رئیس سازمان صمت استان کرمان اعلام کرد

 الزام اصناف کرمان 
 به ثبت اطلاعات 

در سامانه جامع تجارت
استان  تجارت  و  رئیس سازمان صنعت، معدن 
کرمان گفت: واحدهای صنفی و انبارها موظف به 
ثبت اطلاعات ورود، خروج و انبارهای خود در سامانه 
جامع تجارت و انبارها هستند و در غیر این صورت 
به عنوان متخلف محتکر و عرضه خارج از شبکه 

شناخته می شوند.
حسینی نژاد افزود: افرادی که تاکنون اقدام به ثبت 
اطلاعات انبار و کالاهای مشمول نکرده اند به سرعت 
اقدام کنند که در غیر این صورت برخورد قانونی با آنان 

صورت می گیرد.
وی تصریح کرد: بر اساس آخرین گزارش سامانه جامع 
تجارت نزدیک به ۹۱ هزار واحد ثبت این سامانه شده 
و از این میزان ۷۹ هزار واحد به صورت سیستمی مورد 
تایید قرار گرفته که مقرر شد دستگاه های ناظر نیز 

این بخش را رصد کنند.
وی با اشاره به اطلاع رسانی توسط دستگاه ها و 
رسانه ها عنوان کرد: ۶۰۷ قلم کالا در سامانه جامع 
تجارت مشمول شرایط قاچاق کالا و ارز شناخته شده 

که رصد می شود.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان 
گفت: این کالاها عموما با نگاه حمایت از تولید داخل 
بوده که اگر به این نحو در مواردی که تولید داخلی 
داریم ورود نشود در شبکه اقتصادی و منابع ارزی 

دچار چالش نمی شویم.
وی با اشاره به مهمترین مصوبات نخستین نشست 
مبارزه با قاچاق کالا، ارز و سوخت استان کرمان 
گفت: زیرساخت ها و سامانه هایی برای رصد کالاهای 
مشمول فرایند مبارزه با قاچاق کالا و ارز شکل گرفته 
که از مهمترین آنان سامانه جامع تجارت و سامانه 

انبارها بود که گزارشی از آن داده شد.
به گزارش ایرنا،حسینی نژاد ادامه داد: مقرر شد 
با محوریت دبیر کارگروه مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
با عضویت دستگاه های متولی از جمله صمت، 
اطلاعات، دادگستری، پلیس آگاهی و دستگاه های 
مربوطه باید اطلاعات انبارها و کالاهای ثبت شده 
را رصد کنند و مشکلات را جمع بندی و به ستاد 

ارائه کنند.
وی یادآور شد: در کنار آن گزارشی از سامانه سوخت 
استان داده شد و صمت و شرکت فراورده های 
نفتی استان بررسی ها را برای کمک به توزیع گاز 
مایع انجام می دهند و در این زمینه باید مسیرهای 
اداری که تخصیص گاز به متقاضیان را طولانی کرده 

را رفع کنیم.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان 
افزود: مقرر شد که قوانین موجود در این موضوع 
کمیته جمع بندی را در خصوصی مشکلات سامانه 
جامع تجارت انبارها ضعف قانونی در خصوص نحوه 
برخورد با افرادی که عرضه خارج از شبکه را دارند 

پیشنهاد و در نشست آینده ارائه شود.
آدرس به   ، نبارها  ا مع  جا نه  ساما  سایت 

www.nwms.ir و سامانه جامع تجارت به آدرس 
ixport.ir می باشد.

رییس مرکز ملی فرش ایران تأکید کرد:

ضرورت احیای اعتبار بیمه 
 قالی بافان 

 و شاغلان صنایع دستی 
در بودجه ۱۴۰۰

رییس مرکز ملی فرش ایران گفت: حذف ردیف اعتباری 
مختص بیمه قالی بافان و شاغلان صنایع دستی در 
آخرین نسخه از قانون بودجه ۱۴۰۰ امکان تداوم 
بیمه اقشار مشمول و اجرای تکالیف قانونی محوله را 

غیرممکن کرده است.
»فرح ناز رافع« افزود: با وجود اینکه ردیف یاد شده در 
تبصره ۱۴ بودجه ۱۴۰۰ توسط مجلس شورای اسلامی 
تصویب شد و به تائید شورای نگهبان رسید، اما ردیف 
بودجه در بازگشت به مجلس جابه جا شد و از تبصره 
۱۴ به بند )و( تبصره )۲( بودجه تغییر یافت که این 
موضوع تداوم بیمه اقشار مشمول و اجرای تکالیف 

قانونی محوله را غیرممکن کرده است.
وی گفت: اکنون مشخص نیست که برای این ردیف 
بودجه، اعتبار در نظر گرفته شود و سازمان تامین 
اجتماعی با توجه به دیون خود قادر به تامین و پرداخت 
بیمه ۲ میلیون قالی باف نیست، نکته مهم آن که در 
حال حاضر فقط ۲۶۱ هزار نفر یعنی یک دهم جمعیت 

قالی بافان تحت پوشش بیمه هستند.
رییس مرکز ملی فرش ایران افزود: از سازمان برنامه 
و بودجه، مجلس شورای اسلامی و وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی درخواست داریم که همه قالی بافان 

کشور را تحت پوشش بیمه قرار دهند.
پیشتر »محمدحسین فرهنگی«   نماینده مجلس 
شورای اسلامی گفته بود: قطع بیمه قالی بافان 
به عنوان قشر فعال و زحمت کش جامعه به بهانه 
پرداخت نشدن و تاخیر پرداخت حق بیمه، هیچ 

توجیهی ندارد.
به گزارش ایرنا، اکنون ۱۰۳ مجتمع قالی بافی، پنج هزار 
و ۲۱ کارگاه متمرکز و غیرمتمرکز، ۱۳۶ تعاونی روستایی، 
یک هزار و ۹۲۳ تعاونی ثبت شده شهری و ۴۰ هزار و 
۹۳۳ واحد صنفی مرتبط با فرش دستباف در سراسر 

کشور فعالیت می کنند.

تا سقف 30 هزار فقره؛

آغاز پرداخت وام ۱۰۰ میلیونی 
مسکن روستایی

مصوبه هیئت دولت مبنی بر افزایش سقف تسهیلات 
مسکن روستایی به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به شعب 

بانک عامل بخش ابلاغ شد.
مدیرعامل بانک مسکن با ابلاغ مصوبه هیئت دولت در 
راستای تأمین مالی سریع سمت عرضه مسکن، فرمان 
پرداخت ۳۰ هزار فقره تسهیلات مسکن روستایی را 

خطاب به شعب سراسر کشور صادر کرد.
محمود شایان درباره جزئیات این مصوبه اظهار 
کرد: شرایط پرداخت تسهیلات مسکن روستایی به 
این صورت است که سقف فردی تسهیلات مسکن 
روستایی به ازای هر واحد ۱۰۰ میلیون تومان است. 
آن دسته از متقاضیانی که معرفی نامه های صادره 
آنها قبل از ابلاغ این نامه عمومی به بانک ارائه و 
به ثبت رسیده و قرارداد تسهیلاتی آنها در دفترخانه 
ثبت نشده باشد، در صورت ارائه معرفی نامه جدید از 
سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایران )اعتبار ابلاغی 
سال ۱۴۰۰( می توانند از سقف تسهیلات ابلاغی جدید 

بهره مند شوند.
شایان گفت: مجموع دوران ساخت و بازپرداخت ۲۰ 
سال )۳ سال دوران مشارکت و ۱۷ سال دوران فروش 
اقساطی( است. نرخ سود تسهیلات نیز طبق مصوبه 
شورای پول و اعتبار که در حال حاضر ۱۸ درصد است 
اعمال می شود به این صورت که ۵ درصد سهم 

متقاضی و ۱۳ درصد سهم دولت است.
سقف تسهیلاتی مزبور به تمامی متقاضیان و مناطق 
مشمول طرح اعم از املاک واقع در جزایر، روستاهای 
مرزی، حاشیه شهرها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر 

جمعیت و سایر روستاها تسری می یابد.

رییس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان:

 زمین خواری ۱۸ میلیاردی 
در کرمان کشف شد

از  استان کرمان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رییس 
دستگیری ۳ متهم که ۷۵۰ مترمربع زمین از اراضی 
دولتی را به صورت غیر قانونی تصرف کرده بودند، 

خبر داد.
سرھنگ حمیدرضا میرحبیبی اظهار کرد: ماموران 
پیگیری ھای  با  استان  اقتصادی   امنیت  پلیس 
تخصصی از تصرف غیرقانونی یک قطعه زمین دولتی 
به مساحت ۷۵۰متر مربع در محدوده  شهرک الله آباد 

کرمان مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: با انجام تحقیقات بعدی مشخص شد، 
سه نفر اقدام به سندسازی و تصرف غیرقانونی این 
زمین کرده اند تا به  تدریج با افزایش قیمت نسبت 
به فروش آن اقدام کنند که در این رابطه ماموران با 
پیگیری ھای بعدی ھر سه نفر را شناسایی  و آنان را 
ضمن ھماھنگی قضائی در چند نقطھ از شھر کرمان 

دستگیر کردند.
رییس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان با اشاره 
بھ اینکھ کارشناسان ارزش این زمین که متعلق به 
شهرداری بود را ۱۸ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: 
متهمان مرتبط با این زمین خواری با تشکیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شدند که رسیدگی به چند 
مورد مشابه در محدوده ھمین نقطه از شهر کرمان و 

دیگر نقاط نیز در دست انجام است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان اعلام کرد

واگذاری ۵۶۲ انشعاب رایگان 
گاز به مددجویان کمیته امداد 

و بهزیستی
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان از واگذاری ۵۶۲ 
مورد انشعاب رایگان گاز طبیعی به مددجویان واجد 
شرایط از جمله مددجویان تحت پوشش کمیته امداد 

و بهزیستی این استان در سال گذشته خبر داد.
منوچهر فلاح با اشاره به اینکه اقدامات و فعالیت های 
شرکت گاز در راستای توسعه متوازن نعمت الهی گاز 
در جامعه به ویژه افراد کمتر برخوردار است، گفت: 
در سال گذشته ۵۶۲ انشعاب رایگان گاز به مددجویان 
استان کرمان اهدا شد که از این تعداد ۱۷۳ مورد 
به خانوارهای تحت پوشش بهزیستی، ۲۴۱ مورد به 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره(، ۱۴۰ مورد به 
بنیاد شهید و جانبازان و ایثارگران و هشت مورد نیز به 

مشترکین مذهبی واگذار شده است.
وی ادامه داد: مددجویان نهادهای حمایتی که تاکنون 
از امتیاز انشعاب گاز بهره مند نشدند، می توانند با 
دریافت معرفی نامه از نهاد مربوطه و ارائه آن به شرکت 

گاز از امتیاز کنتور و اشتراک رایگان استفاده کنند.

با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان امور مالیاتی کشور؛

ساختمان دادرسی مالیاتی کرمان افتتاح شد
با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان امور مالیاتی 
کشور،ساختمان دادرسی مالیاتی کرمان افتتاح شد.نایب رئیس 
اتاق کرمان در آیین گشایش این مرکز گفت: افتتاح ساختمان 
دادرسی مالیاتی کرمان به عنوان مکانی مناسب مودیان مالیاتی 
به بهبود فضای کسب و کار استان کمک می کند. جلیل کاربخش، 
در آئین افتتاح ساختمان دادرسی مالیاتی استان با حضور رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار کرمان، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان 
امور مالیاتی کشور و مدیرکل امور مالیاتی استان، افزود: مطالبه 
راه اندازی این ساختمان، از سوی بخش خصوصی در ابتدای سال 
۱۳۹۷ با حضور اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
و وزیر اقتصاد وقت در کرمان مطرح شد زیرا محل سابق برگزاری 

هیات های حل اختلاف مالیاتی شایسته مودیان مالیاتی نبود.
 وی با قدردانی از پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی و سلمانی مدیرکل امور مالیاتی استان برای پیگیری 
راه اندازی این مجموعه تصریح کرد: بر اساس ابلاغ قانون اصلاحیه 
مالیات بر ارزش افزوده که به تازگی مطرح شده، از این پس 
دادرسی مالیاتی از سازمان مالیاتی منفک خواهد شد و نیاز به 
چنین ساختمانی ضروری بود. کاربخش، اظهار کرد: قرار است 
در ۱۲ دی ماه ۱۴۰۰ تشکیلاتی با عنوان اداره دادرسی مالیاتی، 
موازی با ادارات کل امور مالیاتی و اموراقتصاد و دارایی استان راه 

اندازی شود و فعالیت خود را آغاز کند.
در ادامه این آئین رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی، راه اندازی این ساختمان برای دادرسی مالیاتی را در 
شان مدیران اجرایی و مودیان مالیاتی عنوان کرد و گفت: بعد از 

پنج سال پیگیری، اصلاح قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده به 
تصویب رسید و به دولت ابلاغ شد که می تواند به تعیین تکلیف 

و بهبود شرایط در اختلافات مالیاتی کمک کند. 
محمدرضا پورابراهیمی، با اشاره به تصویب اصلاحیه قانون مالیات 
بر ارزش افزوده خاطرنشان کرد: در قانون جدید، دستگاه قضایی 
می تواند از بین قضات یا حقوقدانان توانمند مالیاتی نماینده ای 
را در هیات های حل اختلاف داشته باشد که استفاده از افراد 
زبده و خبره ظرفیت جدیدی برای رسیدگی به اختلافات مالیاتی 
است. وی ادامه داد: همچنین بر اساس این قانون از یک هفته 
قبل مودی مالیاتی می تواند به سامانه و جزئیات پرونده خود 
دسترسی داشته باشد. پورابراهیمی، تصریح کرد: اصلاحات جدید 
قانون کفایت نمی کند و نیازمند اصلاحات جدیدتری خواهیم بود 

که در دستور کار کمیسیون قرار گرفته است.  
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در بخش 
دیگری افزود: از سال ۹۷ تا ۹۹ به طور متوسط میزان وصول 
مالیات استان ۴۰ درصد افزایش داشته اما میزان وصول مالیات 
از اصناف به طور متوسط ۲۰ درصد کمتر بوده که نشان دهنده 
رعایت انصاف از سوی اداره کل امور مالیاتی است. به گزارش 
روابط عمومی اتاق کرمان، پورابراهیمی، ادامه داد: رشد وصول 
مالیات استان کرمان به دلیل وصول مالیات های فراری گذشته 
و گسترش فعالیت های اقتصادی بوده و ما هر روز شاهد توسعه 
فعالیت های صنعتی در استان هستیم. وی با تاکید بر اینکه باید 
مالیات بر بنگاههای تولیدی را کم کرد و مالیات بر اشخاص را در 
نظر گرفت، تصریح کرد: امسال میزان نرخ مالیات عملکرد از ۲۵ 
درصد به ۲۰ درصد کاهش یافته که هم انگیزه های فرار مالیاتی را 

کاهش می دهد و هم به نفع بنگاههای اقتصادی است. 
مدیرکل امورمالیاتی استان کرمان نیز در ادامه این آئین گفت: 
این ساختمان با هزینه ۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان احداث 
شده که از همکاری و همراهی دادگستری، اتاق های اصناف، 
تعاون و اتاق بازرگانی کرمان در این زمینه قدردانی می کنم. 
محمد سلمانی افزود: قرار شده هیات های حل اختلاف مالیاتی 
از هفته آینده در ساختمان جدید نشست های خود را هر روز 
کاری از ساعت ۱۶ الی ۲۰ برگزار کنند. گفتنی است ساختمان 
دادرسی مالیاتی کرمان در خیابان شهید دادبین کرمان نبش 

کوچه شماره ۲۱ دایر شد.

بررسی نرخ بیکاری در استان ها؛

نرخ بیکاری ۲۰ استان در بهار ۱۴۰۰ تک رقمی شد

اقتصاد کرمان:  بررسی آخرین داده های آماری حاکی از این است 
که نرخ بیکاری ۲۰ استان در بهار ۱۴۰۰ تک رقمی بوده که در 
این بین،استان کرمان با  ۱۱.۴ درصد در جمع استان های دارای 
بیشترین بیکاری جای گرفته است.بر این اساس،نرخ بیکاری 
استان کرمان نسبت به بهار ۹۹ نیز روند نزولی داشته است.این 
گزارش می افزاید استان کرمان در نسبت اشتغال و نرخ مشارکت 
اقتصادی هم در بهار ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، 

افت نسبی را تجربه کرده است.  
 گزارش مرکز آمار ایران می گوید:در فصل ابتدایی امسال، همدان 
با ۵.۶ درصد کمترین و هرمزگان با ۱۶.۶ درصد بالاترین نرخ 

بیکاری را به نام خود ثبت کرده است..
نرخ بیکاری از سال گذشته همواره کمتر از ۱۰ درصد بود و این 
روند در بهار ۱۴۰۰ نیز ادامه داشت و براساس اعلام مرکز آمار 

در این دوره برابر ۸.۸ درصد شد.
طبق آخرین داده های آماری نرخ بیکاری در بهار امسال ۲۰ استان 
کشور تک رقمی بود در حالی که در بهار ۹۹ این رقم برابر ۱۶ بود.

کمترین نرخ بیکاری مربوط به استان های همدان )۵.۶ درصد( 
و تهران )۶.۳ درصد( است. در مقابل استان های هرمزگان )با 
۱۶.۶ درصد( و کرمانشاه )با ۱۴.۷ درصد( بالاترین نرخ بیکاری 

را داشتند.
همچنین در بین استان ها، چهار محال و بختیاری و لرستان 

بیشترین کاهش نرخ بیکاری در دو دوره بهار ۱۴۰۰ نسبت به 
بهار ۹۹ را در میان سایر استان ها داشتند.

در استان چهار محال و بختیاری نرخ بیکاری در بهار ۹۹ برابر 
۱۹.۱ درصد بود که این رقم در بهار ۱۴۰۰ به ۱۳.۴ درصد رسید. 
در لرستان نیز میزان بیکاری از ۲۱ درصد در بهار ۹۹ به رقم ۱۱ 

درصد در سال ۱۴۰۰ رسید.
در بهار امسال ۲۵ میلیون و ۹۶۷ هزار نفر جمعیت فعال داشتیم 
که از این میزان ۲۳ میلیون و ۶۷۶ هزار نفر شاغل هستند. نرخ 
بیکاری در بهار ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش 

یک درصدی داشته است.
بررسی نسبت اشتغال جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر در بهار ۱۴۰۰ 
بیانگر این است که ۳۷.۷ درصد از جمعیت در سن کار )۱۵ 
ساله و بیشتر( شاغل بوده اند. این شاخص در بین مردان بیشتر 

از زنان و در نقاط روستایی بیشتر از نقاط شهری بوده است.

ادامه روند نزولی نرخ بیکاری در بهار 1400  
براساس آخرین داده های مرکز آمار روند نزولی نرخ بیکاری در 
بهار ۱۴۰۰ همچون فصل های قبل ادامه داشت و در این دوره 
به ۸.۸ درصد رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

یک درصد کاهش یافته است.
بررسی نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در بهار ۱۴۰۰ نشان 

می دهد که بیش از ۴۹۹ هزار نفر به جمعیت فعال از نظر 
اقتصادی )شاغل و بیکار( افزوده شده است.  این میزان در 
فاصله بهار ١٣٩٨ نسبت به بهار ١٣٩٩ کاهشی معادل یک و 

نیم میلیون نفری داشته است.
بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی حاکی از آن است که 
این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل )بهار ١٣٩٩( ۰.۴ 

درصد افزایش یافته است.
جمعیت شاغلین ١۵ ساله و بیشتر در این فصل ٢٣ میلیون و 
۶۷۶  هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل ٧١٣ 

هزار نفر افزایش داشته است.
بررسی اشتغال در بخش های عمده اقتصادی نشان می دهد 
که در بهار ١٤٠٠، بخش خدمات با ۴۸.۸ درصد بیش  ترین 
سهم اشتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی 
بخش های صنعت با ۳۳.۲ درصد و کشاورزی با ١٧.٩ درصد 

قرار دارند.
نرخ بیکاری جوانان ١۵ تا ٢۴ ساله حاکی از آن است که ۲۲.۱ 
درصد از فعالان این گروه سنی در بهار ١۴٠٠ بیکار بوده اند. 
بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می دهد، 
این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل )بهار ١٣٩٩( ٢.٤ 

درصد کاهش یافته است.
بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ١٨ تا ٣۵ ساله نیز نشان می دهد 
که در بهار امسال، ۱۵.۶ درصد از جمعیت فعال این گروه سنی 
بیکار بوده اند. این در حالی است که تغییرات فصلی نرخ بیکاری 
این افراد نشان می دهد این نرخ نسبت به بهار ١٣٩٩، به میزان 

١.١ درصد کاهش یافته است.
بررسی سهم اشتغال ناقص جمعیت ١۵ ساله و بیش تر نشان 
می دهد که در این دوره، ۹.۸ درصد جمعیت شاغل،   به دلایل 
اقتصادی )فصل غیرکاری، رکود کاری، پیدا نکردن کار با ساعت 
بیش تر و…( کم تر از ۴۴ ساعت در هفته کار کرده و آماده برای 
انجام کار اضافی بوده اند. این در حالی است که ٣۶.۴ درصد 
از شاغلین ١٥ ساله و بیش تر، ۴٩ ساعت و بیش تر در هفته 

کار کرده اند.
به گزارش ایرنا، سال گذشته نرخ بیکاری در کشور همزمان با 
شیوع بیماری کرونا همچنان منفی بود. این نرخ به ترتیب در 
بهار ۹۹ برابر ۹.۸درصد، در تابستان ۹.۸ درصد، در پاییز ۹.۴ 

درصد و در زمستان ۹.۷ درصد بود.  

نيروي آمارگيري طرح نتايج 1400بهاركار چكيده

نيروي جمعيت، سرشماريدفتر و          كار
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 دعوتنامه مجمع عمومی عادی و فوق العاده 
خانه صنعت , معدن و تجارت استان کرمان

به اطلاع روسای محترم انجمن های تخصصی همگن خانه صنعت,  معدن و تجارت استان کرمان می رساند که 
مجمع عمومی و فوق العاده خانه صنعت , معدن و تجارت استان کرمان در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ ساعت 
۱۱ در محل سالن اجتماعات سازمان صنعت , معدن و تجارت استان کرمان واقع در میدان عاشورا سازمان صنعت 
, معدن و تجارت استان کرمان برگزار می گردد . لذا بدینوسیله از روسا یا اعضای هیات مدیره ) با معرفی نامه 
از سوی هیات مدیره ( و انجمن هایی که دارای آگهی ثبتی معتبر می باشند دعوت به عمل می آید تا در جلسه 

مذکور حضور به هم رسانند .

دستور جلسه بدین شرح است :
ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره  

اصلاح مفاد اساسنامه
برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرس

سایر موارد

هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمان


